
 

 

 

 

TEHNISKO DATU LAPA 
 

Datums: 14.08.2023                                                                                                                Lapa 1 no 2 

SIA Lexatomic, Mālkalnes prospekts 23 - 23, Ogre, Ogres nov., LV-5001, Latvija  
Tālrunis +371 29462031 info@lexatomic.lv www.lexatomic.lv 

 

 

 

PIRMS DEKORATĪVĀ APMETUMA GRUNTS/PUTZGRUND ULTRA 

(TONĒJAMA) A BĀZE 
 
APRAKSTS 

Grunts pamatnes nostiprināšanai un saķeres uzlabošanai pirms dekoratīvo apmetumu uzklāšanas.  
 
PIELIETOJUMS 

 Iekšdarbiem un ārdarbiem 

 Sienu, griestu apdarei 

 

PIEMĒROTĪBA 

Lietošanai gatava grunts dažādu minerālo pamatņu apstrādei pirms dekoratīvā apmetuma ULTRA 

STRUKTURPUTZ uzklāšanas. 

 

ĪPAŠĪBAS 

 Baltā krāsā – atvieglo nogruntēto virsmu identificēšanu 

 Samazina un izlīdzina virsmas uzsūkšanas spēju 

 Uzlabo saķeri 

 Nostiprina virsmu 

 Atvieglo apmetuma strukturēšanu 

 Nesatur organiskos šķīdinātājus 

 

SASTĀVDAĻAS 

 Ūdens polimērdispersija 

 Inertās pildvielas 

 Piedevas 

 

TEHNISKIE DATI 

Parametrs Dati 

Agegātstāvoklis šķidrums 

Frakcija, mm 0–0,5 

Krāsa Balta 

pH 9-11 

Blīvums, g/cm3  1,50 ± 0,05 

Ugunsdrošības klase B-s2, d0 (EN 13501-1) 

Šķīdība ūdenī, +20°C neierobežota 

Žūšanas ilgums, h ~3 

 
PAMATNES SAGATAVOŠANA 

Pamatnei jābūt sausai, stingrai un bez plaisām. Notīrīt pamatni no mazāk noturīgiem un/vai atdalāmajiem 

slāņiem, kā arī no putekļiem, netīrumiem, eļļām, krāsu paliekām u.c. saķeri samazinošiem netīrumiem. 

Gruntēšanas darbus veikt tikai tad, kad pilnībā pabeigti visi slīpēšanas darbi. 

 

APSTRĀDE 

 Grunti jāizmanto neatšķaidītā veidā 

 Pirms lietošanas grunti labi jāsajauc 

 Uzklāt ar otu, rullīti vai smidzināšanas iekārtu 1 vai 2 kārtās 

 Ļoti uzsūcošām virsmām jāveic atkārtota gruntēšana 

 Apstrādes temperatūra no +5°C līdz +25°C 

 



 

 

 

 

TEHNISKO DATU LAPA 
 

Datums: 14.08.2023                                                                                                                Lapa 2 no 2 

SIA Lexatomic, Mālkalnes prospekts 23 - 23, Ogre, Ogres nov., LV-5001, Latvija  
Tālrunis +371 29462031 info@lexatomic.lv www.lexatomic.lv 

 

 

 

 
PAPILDNORĀDĪJUMI APSTRĀDEI 

 Izvairīties no peļķu un notecējumu veidošanās, gruntij ir pilnībā jāiesūcas virsmā 

 Grunti nesajaukt ar citiem materiāliem un neatšķaidīt ar ūdeni! Tas var izraisīt grunts īpašību 

kardinālas izmaiņas 

 Uzreiz pēc darba pabeigšanas instrumentus nomazgāt ar ūdeni  

 

PATĒRIŅŠ 

 Ģipškartons – 0,250 kg/m2 

 Gāzbetons – 0,675 kg/m2 

 Kokšķiedras plāksne – 0,250 kg/m2 

 Koks – 0,350 kg/m2 

 Silikātķieģeļi – 0,375 kg/m2 

 Betons (sauss) – 0,400 kg/m2` 

 Cementa / kaļķa apmetums – 0,335 kg/m2 

 Keramzīta bloki (3p) – 2,200 kg/m2 

Patēriņš atkarīgs no virsmas raupjuma un porainības, kā arī no gruntēšanas metodes un apstākļiem. 

 

IEPAKOJUMS 

Iepakojums Skaits uz paletes, gab. EAN kods Krāsa 

Polietilēna spainis 10 kg 40 4751025760146 Balta 

Polietilēna spainis 25 kg 33 4751025761297 Balta 

 

UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

Uzglabāt sausā vietā temperatūrā no +5 °C līdz +30 °C. Uzglabāšanas ilgums neatvērtā oriģinālajā iepakojumā 

– 12 mēneši. Sargāt no sala! 

 

UTILIZĀCIJA 

Iepakojumu utilizēt saskaņā ar vietējo normatīvo aktu prasībām. 

 

DROŠĪBAS INFORMĀCIJA 

Bīstamības un drošības prasību apzīmējumi ir norādīti uz iepakojuma marķējuma un drošības datu lapā. 

Maksimālais GOS saturs produktā – 2 g/ l (pieļaujamais GOS saturs 30 g/l). 

 

PAPILDINFORMĀCIJA 

Tehniskie dati attiecas uz temperatūru +23 ± 2°C un relatīvo gaisa mitrumu 50 ± 5%. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tehnisko datu lapā norādītā informācija attiecas uz norādītā izstrādājuma lietošanu, ja nav citas ražotāja 

sagatavotas un izsniegtas tehniskās dokumentācijas. Ražotājs nav atbildīgs par zaudējumiem, kas radušies 

nepareizas izstrādājuma lietošanas rezultātā. Jautājumu un neskaidrību rezultātā lūdzam sazināties ar ražotāju 

vai pārdevēju. Izstrādājuma drošības datu lapa ir pieejama pēc pieprasījuma pie pilnvarotajiem izplatītājiem. 


